RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

Edital de Processo Seletivo - Nº 006/2022

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 006/2022 Item.6.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a prova objetiva:

DATA: 27 de Setembro de 2022.
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP

AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA Horário: 14H00

NOME

ALINE APARECIDA DA SILVA STORTI
ALINE MARQUES JOAQUIM
ANDREIA LOURENÇO DOS SANTOS
BRENDA MARIA CAZZASSA
CARLOS EDUARDO THOMAZOTTI
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SOBRINHO
CHARLES DA SILVA FRANÇA
CINTIA NATALIE FERREIRA
DAIANE CRISTINA RIBEIRO
DAIANE DA SILVA PEREIRA PARDINHO
DANIELA CRISTINA MATEUS DOS SANTOS
ELIANA PEDÃO
FABÍOLA SILVA DE AZEVEDO
GISELE ALTAMIRANDA MARQUES DE ALBUQ
JÚLIA ALVES LOUZADA DA SILVA
LIDIANE DOS SANTOS MATEUS
LIVIAN GABRIELY BOAVENTURA C GOMES
MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA
MARIA MADALENA ROCHA ASSIS KUBO
MARISA DA SILVA LUCINDO
PATRICIA LOURENÇO GONÇALVES
ROSEANE SILA
TAINÁ SILVA PEREIRA
VERONICA HELENA CELSO

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

FONOAUDIOLOGO Horário: 14H00

NOME

MARIA HELOÍSA OLIMPIO
PATRICIA FABIANA BOMBA ALVES

Araçatuba, 23 de setembro de 2022